日本青年会議所医療部会の皆様

２０１９年５月吉日

２０１９年度 あいち医療クラブ・医療部会

６月合同例会のご案内

                        日本青年会議所医療部会

                        部会長   石川 久

                        副部会長  藤 喬史

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また平素は「あいち医療クラブ」の活動並びに運営に対しまして格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、例年開催させて頂いております「日本青年会議所医療部会」との

合同例会を、来る６月８日（土）に開催する運びとなりました。

 本例会は「ｉＰＳ細胞」をテーマに講師例会の形で開催させて頂きます。

 講師として、福田誠氏をお招きし「骨とｉＰＳ細胞で描く未来の再生医療～

夢と現実～」と題してご講演頂く予定です。

福田誠氏は２０１２年から２０１５年まで京都大学ｉＰＳ細胞研究所に所属

され、山中伸弥教授の下でｉＰＳ細胞の研究、退所後は整形外科再生医療に携

わっております。皆様におかれましては、本例会を通じて、ｉＰＳ細胞とは何

か、ｉＰＳ細胞の可能性を認識して頂き、整形外科再生医療について学びを得

る機会となりましたら幸いに存じます。是非とも現役会員、ＯＢの皆様方には、

本例会へのご出席を賜りたく存じます。

 つきましては、出欠の有無をお手数ではございますが、別紙の返信用紙にご

記入の上、５月３１日（金）までにＦＡＸもしくはＥ－ｍａｉｌにてご返信を

お願い申し上げます。

敬具

記

例会開催日時:２０１９年６月８日（土） １９：００開会

（１８：３０受付開始）

例会開催場所：名古屋クレストンホテル ９Ｆ パレット

       愛知県名古屋市中区栄３丁目２９－１

       Tel:052-264-8000

       http://www.crestonhotel.jp/nagoya/

例会講師：福田誠氏

懇親会会場：同上            ２０：３０開会

例会・懇親会登録料：１０，０００円

６月８日タイムスケジュール：

１８：３０－１９：００  受付開始

１９：００－２０：１５  ６月合同例会

２０：３０－２２：００  懇親会

＜地図＞

例会・懇親会場所開催場所

tel:052-264-8000
http://www.crestonhotel.jp/nagoya/

２０１９年度 あいち医療クラブ・医療部会 ６月合同例会返信用紙

６月合同例会

出席  ・  欠席

懇親会

出席  ・  欠席

いずれかに◯をつけて下さい。

お名前：

ＬＯＭ：

現役  ・  ＯＢ

禁煙  ・  喫煙 （ご宿泊希望の場合のみ）

住所：

電話番号：

Ｅ－ｍａｉｌ：

返信先：あいち医療クラブ副会長 鵜飼 伸弥

ＴＥＬ：０９０－１８６２－７３５０

ＦＡＸ：０５２－３２２－５７５１

Ｅ－ｍａｉｌ：copper6535@gmail.com

mailto:copper6535@gmail.com

ご宿泊場所（希望者のみ）

名  称：Ｒ＆Ｂホテル名古屋錦

住  所：愛知県名古屋市中区錦３－２－１３

電話番号：０５２－９７３－１７１７

          http://randb.jp/nishiki/

料  金：８，１００円

http://randb.jp/nishiki/